
 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

11.09.2020                                                                                                                   № 272 

О создании муниципальной комиссии по проверке  

Всероссийских проверочных работ  

обучающихся 5-х, 6-х, 7-х, 8-х  классов  

 МБОУ Кочкуровской СШ    

 

На основании приказа управления образования администрации 

Починковского муниципального района от 07.09.2020 № 263 « Об организации 

перекрестной перекрестной проверки Всероссийских проверочных работ 

обучающихся  5-х, 6-х, 7-х, 8-х классов общеобразовательных  организациях 

Починковского муниципального района 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав муниципальной комиссии по  проверке Всероссийских 

проверочных работ (далее- ВПР) в классах с проведением ВПР в штатном режиме 

по всем предметам для школы, показавшей необъективные результаты в 2018, 2019 

г. (МБОУ Кочкуровская СШ) по предметам (Приложение 1). 

2.Бациной Е.А.- муниципальному координатору: 

2.1.Организовать работу муниципальной комиссии. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций: 

3.1. Обеспечить явку членов муниципальной комиссии в соответствии с 

графиком (Приложение 2) 

4.Контроль за  исполнением  данного приказа возложить на  заместителя 

начальника управления образования  Улитину О.Б. 

 

  

 

Начальник                                                                                                И.А. Жирова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к приказу управления образования 

администрации Починковского 

муниципального района 

                                                                       от 11.09.2020  № 272 

 

Состав муниципальной комиссии по проверке ВПР  

обучающихся 5-х, 6-х, 7-х, 8-х классов  

МБОУ Кочкуровской СШ 
 

по русскому языку                                                             

Тумаева Л.С. - учитель МБОУ Починковской СШ 

Рыбакина Н.В. - учитель МБОУ Починковской СШ 

Гуркина В.В. - учитель МБОУ Газопроводской СШ 

Илюшечкина Т.С. - учитель МБОУ Никитинской СШ 

Ерохина Е.В. - учитель МБОУ Починковской СШ 

Полякова Е.А. - учитель МБОУ Газопроводской СШ 

Мишуткина Г.М. - учитель МБОУ Ужовской СШ 

 

по математике  

Напалкова Е.С. - учитель МБОУ Починковской СШ 

Гаврикова Т.С. - учитель МБОУ Починковской СШ 

Корнева М.А. - учитель МБОУ Никитинской СШ 

Корнева Т.В. - учитель МБОУ Газопроводской СШ 

Ерохина Е.В. - учитель МБОУ Починковской СШ 

Полякова Е.А. - учитель МБОУ Газопроводской СШ 

Мишуткина Г.М. - учитель МБОУ Ужовской СШ 

 

по окружающему миру  
Мишуткина Г.М. - учитель МБОУ Ужовской СШ 

Ерохина Е.В. - учитель МБОУ Починковской СШ 

Полякова Е.А.-  учитель МБОУ Газопроводской СШ 

 

по истории  
Бегоутова И.В. - учитель МБОУ Газопроводской СШ 

Колчина М.С. - учитель МБОУ Дивеев-Усадской СШ 

Листратов Ф.С. - учитель МБОУ Пеля-Хованской СШ 

 

по обществознанию  

Бегоутова И.В. - учитель МБОУ Газопроводской СШ 

Белоцерковец А.Е. - учитель МБОУ Газопроводской СШ 

Листратов Ф.С. - учитель МБОУ Пеля-Хованской СШ 

 

по биологии  
Неклюдова О.Н. - учитель МБОУ Починковской СШ 

Быкова А.С.- учитель МБОУ Газопроводской СШ 



Лапкина Т.С. учитель МБОУ Газопроводской СШ 

 

по географии 

Фомина Е.В.- учитель МБОУ Починковской СШ 

Глухов Д.Е.- учитель МБОУ Газопроводской СШ 

Яшкова О.В.- учитель МБОУ Ужовской СШ 

 

по физике  

Тюрина Н.В. - учитель МБОУ Починковской СШ 

Шашунькина Л.В.-  учитель МБОУ Газопроводской СШ 

ШашунькинаН.П. - учитель МБОУ Починковской СШ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к приказу управления образования 

администрации Починковского 

муниципального района 

                                                                       от 11.09.2020  № 272 

 

График работы муниципальной предметной комиссии 

 

Предмет Класс Дата Время Место 

русский язык 5 (1 часть) 15.09.20 15:00 управление 

образования 

(зал 

заседаний) 
 

5 (2 часть) 16.09.20 15:00 

6 17.09.20 15:00 

7 28.09.20 15:00 

8 22.09.20 15:00 

математика 5 18.09.20 15:00 

6 15.09.20 15:00 

7 21.09.20 15:00 

8 29.09.20 15:00 

окружающий мир 5 21.09.20 15:00 

история 6 22.09.20 15:00 

7 16.09.20 15:00 

8 09.10.20 15:00 

обществознание 7 02.10.20 15:00 

8 17.09.20 15:00 

география 7 18.09.20 15:00 

8 07.10.20 15:00 

биология 6 28.09.20 15:00 

7 30.09.20 15:00 

8 05.10.20 15:00 

физика 8 02.10.20 15:00 

 

 

 

Количество обучающихся по параллелям в МБОУ Кочкуровской СШ 

 

5 кл. 2 чел. 

6 кл. 4 чел. 

7 кл. 8 чел. 

8 кл. 9 чел. 
 


